[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

    KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24.06.2015 № 273 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

На основании протеста прокуратуры района от 10.08.2016 № 3д-2016/2304 в соответствии с изменениями с 22.08.2015 постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832 в п.47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Пункт 47 изложить в следующей редакции:

« г) городское или сельское поселение в составе  муниципального района  (для  муниципального  района)  (за   исключением   объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);

     д) населенный  пункт  (за  исключением   объектов   адресации, расположенных вне границ населенных пунктов)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://kachegan.ru/.

.
Глава сельского поселения                                         Г.Р. Кадырова
с.Качеганово
 29 сентября 2016 г.
№ 63